
 

 

U C H W A Ł A Nr XXX/ 228  /09 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 28 maja 2009 r. 

 

 

w sprawie zmian w załączniku do uchwały Nr XXVII/185/09 Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 

Guzów. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 1/2009 

Zebrania Wiejskiego w Guzowie z dnia 19 stycznia 2009 r. w sprawie przyjęcia Planu 

Odnowy Miejscowości  

                                                        uchwala się, co następuje: 

 

                                                                          

§ 1. w załączniku do uchwały Nr XXVII/185/09 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 12 

lutego 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Guzów 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) na str.15 „Lista priorytetowych zadań” w rubryce Termin realizacji w odniesieniu do 

Projektu Tworzenie i promowanie gospodarstw agroturyst. ,których realizatorami 

mogą być mieszkańcy Guzowa wprowadzić nowy termin realizacji : 2010-2015. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

  

 

 

                                                                      

 


